БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ ӨФӨ КАЛАНЫ КАЛА ОКРУГЫНЫҢ КАЛИНИН РАЙОНЫ ХАКИМИӘТЕ



АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Орджоникидзе ур., 3-се й., Өфө к., 450068 тел.: (347)263-34-49, факс: 263-35-29 email: kalinadm@ufacity.info Орджоникидзе ул., д. 3, г. Уфа, 450068 тел.: (347)263-34-49, факс: 263-35-29 email: kalinadm@ufacity.info

2810. 20210.	No 4203-032	66/19
На №	ОТ	

Роговой Д.Б.

Администрация Калининского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан, рассмотрев Ваше обращение об отсутствии уличного освещения в населенном пункте Карпово по ул. Товарищеская, сообщает следующее.

В рамках программы по модернизации систем наружного освещения на территории городского округа город Уфа Республики Башкортостана в населенных пунктах Карпово, Базилевка, Самохваловка и Федоровка в 2020 году установлено и подключено 57 уличных светильников, из них 23 уличных светильника установлены в д. Карпово по ул. улицам Васильковой, Лучистой и Воскресенской, в с. Федоровка по улицам Рассветной и Специалистов было установлено 14 светильников.

Неосвещенные улицы д. Карпово Калининского района г. Уфы учтены в перечне улиц, предложенных для включения в программу по модернизации систем наружного освещения на территории городского округа город Уфа Республики Башкортостан на 2021-2024 гг.

Заместитель Главы Администрации Калининского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Р.Б. Нуртдинов

Исп. Бадертдинов Ф.С. 267-42-55